
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO URBANO 

PORTARIA Nº 003/2023 

Prefeitura Municipal d.:: Fazenda Rio Grande 
Secretaria Municipal de Planejamento Urbano 

Rua Travessa Rio Doce, 82 - Iguaçu 
CEP. 83833-086 

Fone: (41) 3608-7638 

SÚMULA: Cancelamento de diária 

O Secretário Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, 
no uso de suas atribuições legais conferidas por meio do Decreto nº 6462/2022. 

RESOLVE: 

Art.1. Fica cancelada a diária concedida ao servidor BRUNO MARTINS DOS SANTOS, 
matrícula: 359637 através da Portaria nº54/2023 do dia 19 de maio dle 2023. 

Justifica-se tal cancelamento, pois o servidor estará em auditoria com o Tribunal de Contas do dia 
05 de Junho de 2023 até 07 de Junho de 2023. 

Art.2. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando automaticamente 
demais portarias referentes ao tocante. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº105/2023 - Data: de 05 
de junho de 2023. 

Fazenda Rio Grande,02 de junho de 2023. 

, \ J \ 
0> ::J~ 6(J..,; ~ov----- 7f-:> 

Bruno Martins dos Santos 
Secretário Municipal de Planejamento Urbano 

Decreto nº 6462/2022 


